



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06.02.01/2020 - SRP**, cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA E DE CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor do vencedor abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante:

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA - ME CNPJ Nº. 29.186.782/0001-87, com endereço na Rua: Cel. Tibúrcio, Nº 494, Bairro: Girilândia, CEP: 62.940-000 Morada Nova/CE, com o **valor global R\$ 937.999,11 (novecentos e trinta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e onze centavos)**, conforme itens abaixo relacionados:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ANTICORROSIVO 900 ML	30	Unidade	R\$ 45,57	R\$ 1.367,10
02	BANDEJA 23 CM	30	Unidade	R\$ 8,35	R\$ 250,50
03	BROXA GR	38	Unidade	R\$ 7,88	R\$ 299,44
04	FITA CREPE 48X50	38	Unidade	R\$ 10,06	R\$ 382,28
05	FITA ISOLANTE 18X20	45	Unidade	R\$ 7,87	R\$ 354,15
06	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA 3,6 LTS	30	Unidade	R\$ 87,78	R\$ 2.633,40
07	GARFO P / ROLO 23 CM	30	Unidade	R\$ 4,22	R\$ 126,60
08	LIXA D'ÁGUA - DIVERSAS GRAMATURAS	40	Unidade	R\$ 1,81	R\$ 72,40
09	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	40	Unidade	R\$ 2,25	R\$ 90,00
10	LIXA MASSA - DIVERSAS GRAMATURAS	40	Unidade	R\$ 1,61	R\$ 64,40



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



11	LUVA RASPA	40	Unidade	R\$ 9,31	R\$ 372,40
12	MASCARA	38	Unidade	R\$ 1,90	R\$ 72,20
13	MASSA ACRILICA 3,6 LTS	30	Galão	R\$ 32,84	R\$ 985,20
14	MASSA P / MAD 3,6 LTS	30	Galão	R\$ 65,41	R\$ 1.962,30
15	MASSA PVA LATA 18 KG	30	Lata	R\$ 64,54	R\$ 1.936,20
16	PINCEL ½	40	Unidade	R\$ 1,56	R\$ 62,40
17	PINCEL 2	40	Unidade	R\$ 8,57	R\$ 342,80
18	PINCEL REDONDO 16	40	Unidade	R\$ 3,78	R\$ 151,20
19	REGULADOR DE BRILHO 18 LTS	30	Lata	R\$ 138,47	R\$ 4.154,10
20	ROLO ANTIGOTA 15 CM	10	Unidade	R\$ 21,18	R\$ 211,80
21	ROLO ESPONJA 23 CM	30	Unidade	R\$ 12,54	R\$ 376,20
22	ROLO ESPONJA 9 CM	50	Unidade	R\$ 12,32	R\$ 616,00
23	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18 LTS	30	Lata	R\$ 92,44	R\$ 2.773,20
24	SELADORA P/MAD GALÃO 3,6LTS	30	Galão	R\$ 78,99	R\$ 2.369,70
25	SPARLACK GALÃO 3,6LTS	30	Galão	R\$ 74,78	R\$ 2.243,40
26	SUPERCAL 5KG - CORES VARIADAS	100	Unidade	R\$ 7,98	R\$ 798,00
27	TEXTURA (CORES VARIADAS) 18 LTS	30	Lata	R\$ 94,40	R\$ 2.832,00
28	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) GALÃO 3,6 LTS	30	Galão	R\$ 73,67	R\$ 2.210,10
29	TINTA LATEX EXT (CORES VARIADAS) 18 LTS	30	Lata	R\$ 93,42	R\$ 2.802,60
30	TINTA LATEX EXTERNA COR AZUL DEL REY LATÃO 18 LTS	50	Lata	R\$ 93,39	R\$ 4.669,50
31	TINTA LATEX EXTERNA COR BRANCO NEVE LATÃO 18 LTS	50	Lata	R\$ 93,42	R\$ 4.671,00
32	TINTA LATEX INT (CORES VARIADAS) 18 LTS	30	Lata	R\$ 93,39	R\$ 2.801,70
33	TINTA PARA DEMARCAÇÃO LATÃO 18 LTS - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO CONTRAN	30	Lata	R\$ 238,50	R\$ 7.155,00
34	TINTA PÓ (CORES VARIADAS) 2 KG	30	Unidade	R\$ 6,25	R\$ 187,50
35	TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) TB 400 ML	30	Tubo	R\$ 20,58	R\$ 617,40
36	TINTA XADREZ EM PÓ - CORES VARIADAS	30	Pacote	R\$ 5,06	R\$ 151,80
37	VERNIZ ACRILICO 3,6 LTS	30	Galão	R\$ 58,92	R\$ 1.767,60
38	VERNIZ ACRILICO LATÃO 18 LTS	30	Lata	R\$ 220,69	R\$ 6.620,70
39	VERNIZ P / MAD IMBUIA 3,6 LTS	30	Galão	R\$ 75,95	R\$ 2.278,50
40	VERNIZ P / MAD MOGNO 3,6 LTS	30	Galão	R\$ 93,84	R\$ 2.815,20
41	VERNIZ P / MADEIRA BRILHANTE 3,6 LTS	30	Galão	R\$ 78,40	R\$ 2.352,00
42	AREIA	5000	Metro Cúbico	R\$ 59,64	R\$ 298.200,00

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



43	BRITA Nº 0	1000	Metro Cúbico	R\$ 119,72	R\$ 119.720,00
44	BRITA Nº 1	1000	Metro Cúbico	R\$ 125,75	R\$ 125.750,00
45	CERAMICA 40X40	100	Metro Quadrado	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
46	CERAMICA 45X45	100	Metro Quadrado	R\$ 26,49	R\$ 2.649,00
47	CERAMICA 46X46	60	Metro Quadrado	R\$ 24,76	R\$ 1.485,60
48	CIMENTO COLA ACII 20 KG	70	Pacote	R\$ 19,40	R\$ 1.358,00
49	CIMENTO SACA 50 KG	3000	Saco	R\$ 25,88	R\$ 77.640,00
50	REJUNTE - CORES VARIADAS	20	Quilogram a	R\$ 4,94	R\$ 98,80
51	TELHA CERÂMICA 1ª QUALIDADE	20	Milheiro	R\$ 479,10	R\$ 9.582,00
52	TIJOLO CERÂMICO COM 6 FUROS	25	Milheiro	R\$ 408,45	R\$ 10.211,25
53	TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUROS	25	Milheiro	R\$ 428,98	R\$ 10.724,50
54	ABRAÇADEIRA TIPO U ¾	25	Unidade	R\$ 1,64	R\$ 41,00
55	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº10	50	Unidade	R\$ 0,29	R\$ 14,50
56	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº8	50	Unidade	R\$ 0,26	R\$ 13,00
57	CABO FLEXIVEL 1,5MM	10	Peça	R\$ 64,01	R\$ 640,10
58	CABO FLEXIVEL 10 MM	8	Peça	R\$ 466,76	R\$ 3.734,08
59	CABO FLEXIVEL 16 MM	3	Peça	R\$ 632,71	R\$ 1.898,13
60	CABO FLEXIVEL 2,5MM	8	Peça	R\$ 98,07	R\$ 784,56
61	CABO FLEXIVEL 4 MM	8	Peça	R\$ 171,47	R\$ 1.371,76
62	CABO FLEXIVEL 6 MM	8	Peça	R\$ 228,92	R\$ 1.831,36
63	CABO PP 2X1,5MM	8	Peça	R\$ 206,01	R\$ 1.648,08
64	CABO PP 2X2,5MM	8	Peça	R\$ 209,30	R\$ 1.674,40
65	CABO PP 3X1,5MM	8	Peça	R\$ 263,13	R\$ 2.105,04
66	CABO PP 3X2,5MM	5	Peça	R\$ 376,91	R\$ 1.884,55
67	CAIXA 3X3 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	15	Unidade	R\$ 2,54	R\$ 38,10
68	CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	15	Unidade	R\$ 2,34	R\$ 35,10
69	CAIXA EXTERNA (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	15	Unidade	R\$ 10,81	R\$ 162,15
70	CANALETA PVC 20X10MM 2,2M	15	Unidade	R\$ 7,56	R\$ 113,40
71	CHAVE TESTE	2	Unidade	R\$ 4,24	R\$ 8,48
72	CLEATS MONOFASICO	25	Unidade	R\$ 0,26	R\$ 6,50
73	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	25	Unidade	R\$ 3,33	R\$ 83,25
74	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100	5	Peça	R\$ 167,53	R\$ 837,65

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



75	METROS CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	5	Peça	R\$ 266,88	R\$ 1.334,40
76	CORDÃO PARALELO 2X1MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	5	Peça	R\$ 121,75	R\$ 608,75
77	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	20	Unidade	R\$ 9,11	R\$ 182,20
78	DISJUNTOR TRIFASICO 50AMP	15	Unidade	R\$ 56,48	R\$ 847,20
79	DISJUNTOR TRIFASICO 60AMP	15	Unidade	R\$ 80,11	R\$ 1.201,65
80	DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP	15	Unidade	R\$ 95,93	R\$ 1.438,95
81	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20 MM	15	Vara	R\$ 72,04	R\$ 1.080,60
82	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25 MM	15	Vara	R\$ 82,55	R\$ 1.238,25
83	ELETRODUTO RIGIDO ¾	25	Vara	R\$ 10,38	R\$ 259,50
84	ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2	25	Vara	R\$ 19,75	R\$ 493,75
85	FITA ISOLANTE 18MMX10M	25	Unidade	R\$ 3,82	R\$ 95,50
86	HASTE DE ATERRAMENTO 2,4M	10	Vara	R\$ 23,83	R\$ 238,30
87	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO	15	Unidade	R\$ 9,22	R\$ 138,30
88	INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO	15	Unidade	R\$ 9,17	R\$ 137,55
89	INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO	15	Unidade	R\$ 8,60	R\$ 129,00
90	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	15	Unidade	R\$ 11,91	R\$ 178,65
91	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO	15	Unidade	R\$ 10,41	R\$ 156,15
92	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	15	Unidade	R\$ 21,88	R\$ 328,20
93	LAMPADA 400 W VAPOR MERCURIO	25	Unidade	R\$ 38,11	R\$ 952,75
94	LAMPADA COMPACTA 20 W	15	Unidade	R\$ 13,02	R\$ 195,30
95	LAMPADA COMPACTA 25 W	15	Unidade	R\$ 15,01	R\$ 225,15
96	LAMPADA COMPACTA 46 W	25	Unidade	R\$ 37,24	R\$ 931,00
97	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	25	Unidade	R\$ 8,41	R\$ 210,25
98	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	25	Unidade	R\$ 9,19	R\$ 229,75
99	LAMPADA VAPOR SODIO 70 W	25	Unidade	R\$ 31,96	R\$ 799,00
100	LUMINARIA 1X20	5	Unidade	R\$ 33,33	R\$ 166,65
101	LUMINARIA 1X40	10	Unidade	R\$ 46,72	R\$ 467,20
102	LUMINARIA 2X20	10	Unidade	R\$ 50,60	R\$ 506,00
103	LUMINARIA 2X40	5	Unidade	R\$ 63,21	R\$ 316,05
104	PINO FEMEA	25	Unidade	R\$ 4,21	R\$ 105,25
105	PINO MACHO	25	Unidade	R\$ 3,52	R\$ 88,00
106	PINO MACHO ROBUSTO	25	Unidade	R\$ 6,77	R\$ 169,25
107	PLACA CEGA 3X3	25	Unidade	R\$ 3,47	R\$ 86,75

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



108	PLACA CEGA 4X2	25	Unidade	R\$ 3,31	R\$ 82,75
109	PORTA LAMPADA C/MOLA	25	Unidade	R\$ 5,24	R\$ 131,00
110	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04	10	Unidade	R\$ 21,05	R\$ 210,50
111	QUADRO MONOFASICO - APROVADO PELA ABNT	10	Unidade	R\$ 38,34	R\$ 383,40
112	QUADRO TRIFASICO - APROVADO PELA ABNT	5	Unidade	R\$ 148,73	R\$ 743,65
113	REATOR 70 W VAPOR SODIO	15	Unidade	R\$ 63,82	R\$ 957,30
114	REATOR ELETRONICO 1X20W	25	Unidade	R\$ 21,02	R\$ 525,50
115	REATOR ELETRONICO 2X20W	25	Unidade	R\$ 23,02	R\$ 575,50
116	REATOR ELETRONICO 2X40W	25	Unidade	R\$ 27,16	R\$ 679,00
117	REFLETOR 250 W E-27	5	Unidade	R\$ 74,30	R\$ 371,50
118	REFLETOR 400 W E-27	5	Unidade	R\$ 86,60	R\$ 433,00
119	REFLETOR 400 W E-40	5	Unidade	R\$ 132,17	R\$ 660,85
120	RELE FOTOCELULA	15	Unidade	R\$ 22,84	R\$ 342,60
121	SOQUETE C/RABINHO	25	Unidade	R\$ 2,95	R\$ 73,75
122	SOQUETE DE LOUÇA	25	Unidade	R\$ 4,40	R\$ 110,00
123	SOQUETE PAFLON	25	Unidade	R\$ 3,75	R\$ 93,75
124	SOQUETE RETO S/CHAVE	25	Unidade	R\$ 3,30	R\$ 82,50
125	START 40 W	25	Unidade	R\$ 1,94	R\$ 48,50
126	TOMADA DUPLA	25	Unidade	R\$ 12,32	R\$ 308,00
127	TOMADA DUPLA EXTERNA	25	Unidade	R\$ 14,02	R\$ 350,50
128	TOMADA SIMPLES BCO	25	Unidade	R\$ 7,57	R\$ 189,25
129	TOMADA SIMPLES EXTERNO	25	Unidade	R\$ 7,47	R\$ 186,75
130	ADAP CURTO 32X1 SOL	50	Unidade	R\$ 1,64	R\$ 82,00
131	ADAP CURTO 50X1.1/2 SOL	50	Unidade	R\$ 3,77	R\$ 188,50
132	ADAP LONGO 25X3/4 SOLD	50	Unidade	R\$ 22,05	R\$ 1.102,50
133	ADAP LONGO 50X1.1/2 SOLD	50	Unidade	R\$ 7,78	R\$ 389,00
134	ADAPT SOLD CURTO 25X3/4	50	Unidade	R\$ 0,94	R\$ 47,00
135	ANEL MAXSEAL P/BACIA	50	Unidade	R\$ 8,15	R\$ 407,50
136	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	50	Unidade	R\$ 17,02	R\$ 851,00
137	BACIA ACOPLADA	10	Unidade	R\$ 172,66	R\$ 1.726,60
138	BACIA SIMPLES (CORES VARIADAS)	30	Unidade	R\$ 138,53	R\$ 4.155,90
139	BACIA SIMPLES BRANCA	5	Unidade	R\$ 123,01	R\$ 615,05
140	BOIA P / CAIXA D'ÁGUA	50	Unidade	R\$ 34,60	R\$ 1.730,00
141	BORRACHA P / BACIA	50	Unidade	R\$ 14,54	R\$ 727,00

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



142	BRAÇADEIRA AÇO U ¾	50	Unidade	R\$ 1,66	R\$ 83,00
143	BRAÇADEIRA AÇO U 1.1/2	50	Unidade	R\$ 3,32	R\$ 166,00
144	BUCHA 1.1/2X1.1/4 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 6,21	R\$ 310,50
145	BUCHA 1X3/4 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 3,57	R\$ 178,50
146	BUCHA 3/4X1/2 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 1,03	R\$ 51,50
147	BUCHA CURTA 25X20 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 0,51	R\$ 25,50
148	BUCHA CURTA 50X40 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 3,90	R\$ 195,00
149	CAIXA D'ÁGUA 1000 L	5	Unidade	R\$ 294,86	R\$ 1.474,30
150	CAIXA D'ÁGUA 500 L	5	Unidade	R\$ 206,77	R\$ 1.033,85
151	CAIXA SIFONADA 10X10X40 MM	50	Unidade	R\$ 23,93	R\$ 1.196,50
152	CAIXA SIFONADA 15X15X50 MM	50	Unidade	R\$ 25,69	R\$ 1.284,50
153	CANO ¾ ROSCAVEL	100	Metro	R\$ 6,46	R\$ 646,00
154	CANO 1.1/4 ROSCAVEL	100	Metro	R\$ 64,49	R\$ 6.449,00
155	CANO 20 MM SOLDAVEL	50	Unidade	R\$ 8,99	R\$ 449,50
156	CANO 32 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 35,43	R\$ 1.771,50
157	CANO DE 100 MM	100	Metro	R\$ 50,89	R\$ 5.089,00
158	CANO ESGOTO 150 MM	100	Metro	R\$ 138,32	R\$ 13.832,00
159	CANO ESGOTO 200 MM	100	Metro	R\$ 251,11	R\$ 25.111,00
160	CANO ESGOTO 40 MM	100	Metro	R\$ 22,35	R\$ 2.235,00
161	CANO ESGOTO 50 MM	100	Metro	R\$ 32,48	R\$ 3.248,00
162	CANO ESGOTO 75 MM	100	Metro	R\$ 45,44	R\$ 4.544,00
163	CANO SOLD 25 MM	100	Metro	R\$ 16,43	R\$ 1.643,00
164	CANO SOLD 50 MM	100	Metro	R\$ 38,70	R\$ 3.870,00
165	CAP ¾ ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 2,86	R\$ 143,00
166	CAP 1.1/4 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 9,54	R\$ 477,00
167	CAP 100 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 9,55	R\$ 477,50
168	CAP 150 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 25,75	R\$ 1.287,50
169	CAP 25 MM SOLD	100	Metro	R\$ 0,92	R\$ 92,00
170	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2X300 MM	20	Unidade	R\$ 4,60	R\$ 92,00
171	COLA 17G SOLDAVEL	50	Unidade	R\$ 7,47	R\$ 373,50
172	COLA 75G SOLDAVEL	50	Unidade	R\$ 7,93	R\$ 396,50
173	COLA ARALDITE	50	Tubo	R\$ 19,19	R\$ 959,50
174	COLA JUNTEX	50	Unidade	R\$ 4,13	R\$ 206,50
175	COLAR PVC 50X3/4 SOLD	50	Unidade	R\$ 20,70	R\$ 1.035,00
176	COTOVELO ¾ FERRO	50	Unidade	R\$ 8,86	R\$ 443,00

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 – BAIRRO SÃO FRANCISCO – CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



177	COTOVELO 1.1/2 FERRO	50	Unidade	R\$ 18,68	R\$ 934,00
178	CURVA 25 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 6,83	R\$ 341,50
179	CURVA 32 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 7,49	R\$ 374,50
180	CURVA 50 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 13,41	R\$ 670,50
181	CURVA CURTA 100 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 24,45	R\$ 1.222,50
182	CURVA MACHO/FEMEA ¾ FERRO	50	Unidade	R\$ 20,10	R\$ 1.005,00
183	DESCARGA EXTERNA	30	Unidade	R\$ 30,95	R\$ 928,50
184	DUREPOXI 100 G	50	Unidade	R\$ 9,24	R\$ 462,00
185	ENGATE 40 CM	50	Unidade	R\$ 3,67	R\$ 183,50
186	FITA VEDA ROSCA 10 M	50	Unidade	R\$ 3,67	R\$ 183,50
187	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	50	Unidade	R\$ 2,55	R\$ 127,50
188	FITA VEDA ROSCA 20M	50	Unidade	R\$ 3,77	R\$ 188,50
189	FITA VEDA ROSCA 50 M	50	Unidade	R\$ 5,62	R\$ 281,00
190	JOELHO ¾ ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 1,74	R\$ 87,00
191	JOELHO 1.1/2 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 10,15	R\$ 507,50
192	JOELHO 100 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 5,02	R\$ 251,00
193	JOELHO 100X50 ESGOTO	50	Unidade	R\$ 14,55	R\$ 727,50
194	JOELHO 150 MM ESGOTO	40	Unidade	R\$ 39,30	R\$ 1.572,00
195	JOELHO 20 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 1,34	R\$ 67,00
196	JOELHO 200 MM ESGOTO	20	Unidade	R\$ 85,46	R\$ 1.709,20
197	JOELHO 25 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 2,23	R\$ 111,50
198	JOELHO 25X1/2 SOLD	50	Unidade	R\$ 4,03	R\$ 201,50
199	JOELHO 25X3 / 4 SOLD	50	Unidade	R\$ 4,64	R\$ 232,00
200	JOELHO 32 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 4,48	R\$ 224,00
201	JOELHO 40 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 6,79	R\$ 339,50
202	JOELHO 50 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 18,66	R\$ 933,00
203	JOELHO 50 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 18,66	R\$ 933,00
204	JOELHO 75 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 65,45	R\$ 3.272,50
205	KIT ACESSORIOS CROMADO P/BANHEIRO	10	Unidade	R\$ 68,32	R\$ 683,20
206	KIT ACESSORIOS PLASTICO P/BANHEIRO	20	Unidade	R\$ 37,15	R\$ 743,00
207	KIT FACIL REPARO P/TORNEIRAS	50	Unidade	R\$ 21,33	R\$ 1.066,50
208	LAVATORIO PLASTICO 36X26 CM	10	Unidade	R\$ 15,78	R\$ 157,80
209	LAVATORIO S/COLUNA (CORES VARIADAS)	30	Unidade	R\$ 77,94	R\$ 2.338,20
210	LAVATORIO S/COLUNA BRANCO	30	Unidade	R\$ 68,16	R\$ 2.044,80

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



211	LUVA 1/2 ROSCAVEL	100	Unidade	R\$ 1,27	R\$ 127,00
212	LUVA 3/4 FERRO	100	Unidade	R\$ 9,70	R\$ 970,00
213	LUVA 3/4 ROSCAVEL	100	Unidade	R\$ 2,52	R\$ 252,00
214	LUVA 1 ROSCAVEL	100	Unidade	R\$ 3,23	R\$ 323,00
215	LUVA 1.1/2 FERRO	100	Unidade	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
216	LUVA 25X3/4 SOLD	100	Unidade	R\$ 0,64	R\$ 64,00
217	LUVA 32 MM SOLD	100	Unidade	R\$ 2,29	R\$ 229,00
218	LUVA 32X1 SOLD	100	Unidade	R\$ 4,93	R\$ 493,00
219	LUVA 40 MM SOLD	100	Unidade	R\$ 2,99	R\$ 299,00
220	LUVA 50 MM SOLD	100	Unidade	R\$ 4,63	R\$ 463,00
221	LUVA RED 100X50 MM ESGOTO	100	Unidade	R\$ 6,24	R\$ 624,00
222	LUVA RED 150X100 ESG	100	Unidade	R\$ 26,94	R\$ 2.694,00
223	LUVA RED 50X40 MM ESGOTO	100	Unidade	R\$ 4,97	R\$ 497,00
224	LUVA SOLD 25 MM	100	Unidade	R\$ 0,56	R\$ 56,00
225	MANGUEIRA 1/4 INCOLOR	80	Metro	R\$ 1,77	R\$ 141,60
226	MANGUEIRA 3/4 INCOLOR	80	Metro	R\$ 3,77	R\$ 301,60
227	MANGUEIRA 3/4 IRRIGAÇÃO	75	Metro	R\$ 1,22	R\$ 91,50
228	MANGUEIRA 1 INCOLOR	100	Metro	R\$ 5,36	R\$ 536,00
229	MANGUEIRA C/BICO 20 M	60	Metro	R\$ 25,19	R\$ 1.511,40
230	MECANISMO ENTRADA ACOPLADA UNIVERSAL	50	Unidade	R\$ 43,21	R\$ 2.160,50
231	MECANISMO SAIDA ACOPLADA UNIVERSAL	50	Unidade	R\$ 50,83	R\$ 2.541,50
232	MICTORIO SIFONADA S/FIXAÇÃO	5	Unidade	R\$ 225,84	R\$ 1.129,20
233	MODULO REDUÇÃO P/REPARO TORNEIRAS	50	Unidade	R\$ 21,33	R\$ 1.066,50
234	NIPLE 3/4 FERRO	20	Unidade	R\$ 4,11	R\$ 82,20
235	NIPLE 3/4 ROSCAVEL	20	Unidade	R\$ 1,47	R\$ 29,40
236	NIPLE 1.1/2 FERRO	20	Unidade	R\$ 13,53	R\$ 270,60
237	NIPLE 1.1/4 ROSCAVEL	20	Unidade	R\$ 6,57	R\$ 131,40
238	PARAFUSO P/BACIA SANITARIA	50	Unidade	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
239	PIA INOX 1,20 M	10	Unidade	R\$ 164,32	R\$ 1.643,20
240	PIA MARMORE 1,20 M	10	Unidade	R\$ 258,18	R\$ 2.581,80
241	PLUG 1/2 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 0,82	R\$ 41,00
242	PLUG 3/4 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 0,94	R\$ 47,00
243	PLUG 1.1/4 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 3,12	R\$ 156,00
244	PORTA SANFONADA 62 CM	5	Unidade	R\$ 78,73	R\$ 393,65

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



245	PORTA SANFONADA 80 CM	5	Unidade	R\$ 92,17	R\$ 460,85
246	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25 MM	50	Unidade	R\$ 6,29	R\$ 314,50
247	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 11,45	R\$ 572,50
248	REGISTRO ESFERA 50 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 15,75	R\$ 787,50
249	REGISTRO GAVETA ¾ METAL	50	Unidade	R\$ 30,75	R\$ 1.537,50
250	REGISTRO GAVETA 1.1/2 METAL	30	Unidade	R\$ 65,61	R\$ 1.968,30
251	REPARO REGISTRO PRESSÃO	20	Unidade	R\$ 25,73	R\$ 514,60
252	SABONETEIRA CROMADA	22	Unidade	R\$ 20,95	R\$ 460,90
253	SABONETEIRA PLASTICO	8	Unidade	R\$ 18,30	R\$ 146,40
254	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL COPO	50	Unidade	R\$ 10,31	R\$ 515,50
255	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO	50	Unidade	R\$ 13,94	R\$ 697,00
256	SIFÃO SIMPLES	25	Unidade	R\$ 6,30	R\$ 157,50
257	TE ¾ FERRO	50	Unidade	R\$ 11,57	R\$ 578,50
258	TE ¾ ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 4,45	R\$ 222,50
259	TE 1.1/4 ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 16,63	R\$ 831,50
260	TE 100 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 8,29	R\$ 414,50
261	TE 100X50 ESGOTO	50	Unidade	R\$ 15,25	R\$ 762,50
262	TE 150 MM ESGOTO	50	Unidade	R\$ 18,07	R\$ 903,50
263	TE 200 MM ESGOTO	30	Unidade	R\$ 64,50	R\$ 1.935,00
264	TE 25 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 1,64	R\$ 82,00
265	TE 25X1/2 SOLD	50	Unidade	R\$ 1,78	R\$ 89,00
266	TE 25X3/4 SOLD	50	Unidade	R\$ 1,44	R\$ 72,00
267	TE 40 MM ESG	50	Unidade	R\$ 3,22	R\$ 161,00
268	TE 50 MM ESG	50	Unidade	R\$ 6,37	R\$ 318,50
269	TE 50 MM SOLD	50	Unidade	R\$ 7,05	R\$ 352,50
270	TORNEIRA CHUVEIRO ¾	10	Unidade	R\$ 31,27	R\$ 312,70
271	TORNEIRA LAVATORIO METAL	25	Unidade	R\$ 26,01	R\$ 650,25
272	TORNEIRA P/PIA METAL	15	Unidade	R\$ 31,00	R\$ 465,00
273	TORNEIRA PLASTICA PARA BEBEDOURO DE COLUNA TIPO GELÁGUA	15	Unidade	R\$ 21,55	R\$ 323,25
274	TORNEIRA PLASTICA PARA LAVATORIO	30	Unidade	R\$ 18,34	R\$ 550,20
275	TORNEIRA PLASTICA PARA PIA	20	Unidade	R\$ 18,04	R\$ 360,80
276	TORNEIRA PLASTICA REF. 1158 ¾	50	Unidade	R\$ 6,43	R\$ 321,50

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 – BAIRRO SÃO FRANCISCO – CEP: 62.960-000




ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



277	TUBO PARA CX DE DESCARGA CURTO COM CURVA	50	Unidade	R\$ 8,20	R\$ 410,00
278	UNIAO ¾ FERRO	50	Unidade	R\$ 24,24	R\$ 1.212,00
279	UNIAO ¾ ROSCAVEL	50	Unidade	R\$ 10,80	R\$ 540,00
280	UNIAO 1.1/2 FERRO	30	Unidade	R\$ 37,89	R\$ 1.136,70
281	UNIAO 1.1/2 ROSCAVEL	30	Unidade	R\$ 17,47	R\$ 524,10
282	UNIAO 1" ROSCAVEL	30	Unidade	R\$ 13,97	R\$ 419,10
283	UNIAO 50 MM SOLD	30	Unidade	R\$ 25,88	R\$ 776,40
284	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	50	Unidade	R\$ 7,95	R\$ 397,50
285	VÁLVULA ESFERA 1" METAL	15	Unidade	R\$ 75,40	R\$ 1.131,00
VALOR GLOBAL R\$ 937.999,11					

Tabuleiro do Norte/CE, 09 de março de 2020.


LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE